
       ÚDRŽBA  A  ČIŠT
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pancíř rolovacích vrat je pohyblivou 

Aby se minimalizovalo riziko poškození lakovaných 
(lamely) v čistotě. Doporučujeme pr

Nedodržení této povinnosti může zp

Nejčastější příčinou škrábanců a od

Vrata je doporučeno čistit jemnou ut
prostředků. Nepoužívejte čistící prost
tyto znaky: 

 

Důležité: Drobné odřeniny a škrábance, které nejsou viditelné ze vzdálenosti 1,5 m vznikají 
běžným používáním vrat a reklamace se na tyto vady nevztahuje.

Spouštění rolovacích vrat v zimě

!!! Důležitá informace !!! 

Vždy před spuštěním rolovacích vrat v

1) Spodní těsnící guma nesmí být p
2) Pancíř nesmí být přimrznutý k
3) Mezi jednotlivými lamelami nesmí být námraza

V případě nedodržení těchto pokyn
k poškození pohonu vrat z důvodu p

Aby se předešlo těmto problémů
spodní gumové těsnění a kontak

Pokud budete dodržovat veškeré tyto pokyny, budou vám vaše vrata sloužit po dlouho
dobu bez viditelných problémů. Pokud však p
škrábanců viditelných ve vzdálenosti 1,5 m, neprodlen
nahlaste tento problém. To umožní rychle problém 
škrábanců. 

Nikdy nedopusťte aby došlo k vě
nahlášení závady. To způsobí, ž

ČIŠTĚNÍ  ROLOVACÍCH  

 rolovacích vrat je pohyblivou částí, proto mohou vznikat škrábance a od

Aby se minimalizovalo riziko poškození lakovaných částí, je důležité udržovat pancí
čujeme pravidelné mytí pancíře (minimálně 1x za 14 dn

ůže způsobit ztrátu záruky na rolovací vrata.

ů a odřenin je písek, bláto nebo nečistoty z

istit jemnou utěrkou s použitím vody a univerzálních 
čistící prostředky, které obsahují abraziva, rozpoušt

eniny a škrábance, které nejsou viditelné ze vzdálenosti 1,5 m vznikají 
eklamace se na tyto vady nevztahuje. 

zimě 

ním rolovacích vrat v zimním období proveďte následující kontrolu:

snící guma nesmí být přimrznutá k podkladu (podlaze)
řimrznutý k bočním vodícím lištám 

Mezi jednotlivými lamelami nesmí být námraza 

chto pokynů může dojít k utržení pancíře od navíjecí h
ůvodu přetížení a tím pádem  dojde ke ztrátě

mto problémům, doporučujeme pravidelně aplikovat silikonový olej na 
ní a kontaktní plochy ve vodících lištách. 

Pokud budete dodržovat veškeré tyto pokyny, budou vám vaše vrata sloužit po dlouho
ů. Pokud však přes veškerou péči dojde k

 viditelných ve vzdálenosti 1,5 m, neprodleně kontaktujte prodejce vrat a 
nahlaste tento problém. To umožní rychle problém řešit a odstranit př č

většímu poškození pancíře poškrábáním z
ů , že Vaše reklamace nebude uznána. 

 VRAT  

ástí, proto mohou vznikat škrábance a oděry. 

ůležité udržovat pancíř vrat 
ě 1x za 14 dnů). 

sobit ztrátu záruky na rolovací vrata. 

čistoty z ledu a sněhu. 

užitím vody a univerzálních čistících 
edky, které obsahují abraziva, rozpouštědla nebo 

eniny a škrábance, které nejsou viditelné ze vzdálenosti 1,5 m vznikají 

te následující kontrolu: 

podkladu (podlaze) 

ře od navíjecí hřídele a 
etížení a tím pádem  dojde ke ztrátě  záruky. 

 aplikovat silikonový olej na 

Pokud budete dodržovat veškeré tyto pokyny, budou vám vaše vrata sloužit po dlouhou 
či dojde k vytvoření 

 kontaktujte prodejce vrat a 
ešit a odstranit příčinu vzniku 

e poškrábáním z důvodu pozdního 


